[bookmark: _GoBack]PROTOKÓŁ NR XLII/21 
z posiedzenia
Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 
w dniu 28 października 2021 roku 
W posiedzeniu komisji udział brali: 
1. Pani Agnieszka Wasińska 	 	- przewodniczący komisji 
2. Pan Sebastian Jasiński 	 	- z-ca przewodniczącego komisji 
3. Pan Waldemar Borczyk 	 	- członek komisji 
4. Pan Łukasz Dybka  	 	 	- członek komisji 
5. Pani Joanna Kacała 	 	 	- członek komisji 
6. Pan Grzegorz Mielczarek  	 	- członek komisji 
7. Pan Krzysztof Sola 			- członek komisji
8. Pan Andrzej Stępień			- członek komisji	
9. Pan Henryk Wojcieszak 		- członek komisji
Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli:  
1. Pani Justyna Kałuziak			- Z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii,
						  	  Katastru i Gospodarki Nieruchomościami w/m
2. Pani Patrycja Świtalska		- Kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw
						            Społecznych w/m
3. Pan Maciej Bryś			- Z-ca Naczelnika Wydziału Komunikacji, 
						  	  Transportu i Dróg w/m
4. Pan Przemysław Krężel		- Skarbnik Powiatu 
5. Pan Marek Kieler 			- Starosta Wieluński 
6. Pan Krzysztof Dziuba			- Wicestarosta Wieluński
Lista obecności członków komisji i gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie XLII posiedzenia komisji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z XL i XLI posiedzenia komisji.
5. Informacja na temat powiatowego zasobu nieruchomości (na dzień 30.09.2021r.).
6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wieluńskiego na 2022 rok.
7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Wieluniu do zawarcia porozumienia z Gminą Mokrsko w celu realizacji przez powiat zadania zleconego z zakresu administracji rządowej polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej. 
8. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie z dróg na terenie Powiatu Wieluńskiego 
i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2022 roku.
9. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu. 
10. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021- 2033. 
11. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
12. Zamknięcie XLII posiedzenia komisji.
Pkt 1
Otwarcie XLII posiedzenia komisji.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji otworzyła XLII posiedzenie komisji w trybie zdalnym. Powitała członków komisji, zaproszonych gości 
i protokólantkę.
Pkt 2
Stwierdzenie prawomocności obrad.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji sprawdziła listę obecności. Poinformowała, że na 9 członków komisji obecnych jest 8, nieobecny jest radny Andrzej Stępień. Stwierdziła prawomocność obrad. 
Pkt 3
Przyjęcie porządku obrad.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wskazała, 
że proponowany porządek obrad radni otrzymali wraz z materiałami na dysku. Zapytała czy są uwagi do proponowanego porządku posiedzenia. Udzieliła głosu radnemu Borczykowi.
Radny Waldemar Borczyk – członek komisji odnosząc się do punktu 6 proponowanego porządku posiedzenia, tj. „Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wieluńskiego na 2022 rok.”, zapytał komu powierza się wykonanie opinii w tej sprawie.
Radny Andrzej Stępień – członek komisji wyjaśnił, że obowiązkiem komisji jest zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu.
Radny Waldemar Borczyk – członek komisji zwrócił uwagę, że pytanie skierował do przewodniczącej komisji lub zaproszonych gości.
Radny Andrzej Stępień – członek komisji odpowiedział, że ma wiedzę 
i może się nią podzielić.
Radny Waldemar Borczyk – członek komisji powiedział, że jest 3 lata radnym i ta uchwała jest niewykonywana. Zapytał, do kogo należy obowiązek wykonania tej uchwały.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji odpowiedziała, że wykonanie uchwały zgodnie z § 4 powierza się Zarządowi Powiatu. O udzielenie wyjaśnień poprosiła Panią Patrycję Świtalską. 
Radny Waldemar Borczyk – członek komisji dopytał czy jest możliwe żeby Zarząd Powiatu wykonał taką uchwałę. 
	Pani Patrycja Świtalska – Kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw Społecznych w/m powiedziała, że ustawa Prawo farmaceutyczne nakłada na Radę Powiatu podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych. Taka uchwała musi być podjęta, inaczej Rada Powiatu nie spełni wymogu ustawowego.
Radny Waldemar Borczyk – członek komisji zapytał, jakie konsekwencje może ponieść Zarządu Powiatu, któremu powierza się wykonanie takiej uchwały, 
a który jej nie wykonuje.
Radny Henryk Wojcieszak – członek komisji zaproponował, aby te sprawy omówić w punkcie 6.
Radny Waldemar Borczyk – członek komisji wyjaśnił, że poruszył tę kwestię teraz, bo może należałoby zdjąć z porządku obrad ten punkt. 
Radny Henryk Wojcieszak – członek komisji powiedział, że nie można zdjąć tego punktu z porządku obrad, bo to jest projekt uchwały Rady Powiatu 
i komisja musi go zaopiniować.
Radny Waldemar Borczyk – członek komisji wyraził zgodę na propozycje radnego Wojcieszaka. Jednocześnie stwierdził, że według niego jest to podejmowanie jałowej uchwały, która nigdy nie będzie wykonana.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji oświadczyła, że do tej dyskusji radni wrócą w punkcie 6. Zapytała czy są jeszcze jakieś uwagi do proponowanego porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. Poddała pod głosowanie porządek obrad.
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 
8 głosami „za” przyjęła porządek XLII posiedzenia (głosowało 8 członków komisji; nieobecny w tym punkcie: radny Łukasz Dybka).
Pkt 4
Przyjęcie protokołu z XL i XLI posiedzenia komisji.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji poinformowała, 
że protokoły z dwóch poprzednich posiedzeń komisji udostępnione był na dysku. Zapytała czy są uwagi do treści protokołu z XL posiedzenia komisji. Nikt się nie zgłosił. Poddała pod głosowanie treść protokołu nr XL/21.
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 9 głosami „za” przyjęła protokół z XL posiedzenia komisji (głosowało 
9 członków komisji). 
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wobec braku uwag do treść protokołu z XLI posiedzenia komisji zarządziła głosowanie.  
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 9 głosami „za” przyjęła protokół z XLI posiedzenia komisji (głosowało 
9 członków komisji). 
Pkt 5
Informacja na temat powiatowego zasobu nieruchomości 
(na dzień 30.09.2021r.).
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powitała Panią Justynę Kałuziak Z-cę Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru 
i Gospodarki Nieruchomościami. Zapytała czy są pytania do przedłożonej informacji. Nikt się nie zgłosił. Poddała pod głosowanie informację na temat powiatowego zasobu nieruchomości. 
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 9 głosami „za” przyjęła informację na temat powiatowego zasobu nieruchomości (na dzień 30.09.2021 r.) (głosowało 9 członków komisji). 
Pkt 6
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wieluńskiego na 2022 rok.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytał czy w tym temacie ktoś chciałby zabrać głos. 
Radny Waldemar Borczyk – członek komisji zwracając się do członków Zarządu Powiatu: radnego Wojcieszaka i radnego Dybki zapytał jak widzą wykonanie tej uchwały. Powiedział, że jest to problem, który zgłaszają mieszkańcy. Podkreślił, że uchwała jest niewykonywana, apteki w niedziele, święta są zamknięte, a Zarząd Powiatu, któremu powierza się wykonanie tej uchwały, nie jest w stanie jej wykonać, bo prawo o działalności gospodarczej nie może nałożyć na aptekarzy obowiązku otwarcia apteki wtedy kiedy Rada Powiatu chce. 
Radny Henryk Wojcieszak – członek komisji powiedział, że drążył ten temat. Wskazał, że rady powiatu przez ustawę Prawo farmaceutyczne są zobligowane do ustalenia rozkładu pracy aptek, natomiast jest duży opór ze strony samorządu aptekarskiego, czyli izb aptekarskich, które zawsze wydają negatywną opinię na temat ustalonego rozkładu. Podał, że w 2017 r. był wyrok, że to nie ogranicza działalności gospodarczej aptek. Dodał, że w kwietniu pojawiała się informacja, że dyżurów nocnych nie będzie, że zapowiada się zniesienie obowiązku całodobowych dyżurów, a w zamian za to nocne dyżury zostaną wydłużone do godziny 23.00 i zapłaci za to NFZ. Powiedział, że nie wie jeszcze jak to się będzie wiązać z obowiązkiem ustalenia rozkładu godzin pracy aptek, czy to zostanie zmienione. Podał dalej, że w jednym z powiatów ustalono dyżury nocne, jako dyżury „pod telefonem”. To bodajże w roku 2016 zostało oprotestowane i sąd zakazał telefonicznego dyżuru, z uwagi na to, iż wymóg uprzedniego telefonicznego skontaktowania się pod wskazanym numerem telefonu ogranicza dostępność usług aptecznych w przypadku braku możliwości skorzystania z telefonu. Podał również, że  Zarząd Powiatu nie ma możliwości nałożenia żadnych sankcji z powodu niewykonywania przez farmaceutów rozkładu dyżurów. 
Radny Łukasz Dybka – członek komisji ponowił wniosek o utworzenie apteki przyszpitalnej, o wystąpienie do nowego Dyrektora SP ZOZ w Wieluniu w sprawie podjęcia działań mających na celu utworzenie apteki przyszpitalnej. Stwierdził, że w tym miejscu apteka miałaby rację bytu, bo tylko przy szpitalu działa punkt nocny lekarzy, w innych lokalizacjach aptekarze twierdzą, że dyżury są nieopłacalne i nie chcą ich wykonywać.
Radny Waldemar Borczyk – członek komisji oświadczył, że to właśnie chciał usłyszeć od członka Zarządu Powiatu, że jest wyjście, które pozwoli wykonać uchwałę Rady Powiatu. Podziękował radnemu Dybcę za wskazanie kierunku.
Radny Sebastan Jasiński – z-ca przewodniczącego komisji stwierdził, że utworzenie apteki szpitalnej ma jakiś sens. Powiedział, że zna wiele szpitali gdzie takie apteki funkcjonują, i to wcale nie w warunkach komercyjnych, dlatego nie powinno być większych problemów w zakresie możliwości prawnych. Stwierdził również, że działająca całodobowo apteka szpitalna byłaby znaczną konkurencją, co mogłoby też zmienić podejście farmaceutów. Poruszył również temat aptek działających w ościennych gminach, które być może chętnie by dyżurowały i nie trzeba byłoby się prosić co niektórych tutaj. 
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji poddała pod glosowanie wniosek radnego Łukasza Dybki.
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 9 głosami „za” przyjęła wniosek radnego Łukasza Dybki o wystąpienie do Dyrektora SP ZOZ w Wieluniu w sprawie podjęcia działań mających na celu utworzenie apteki przyszpitalnej (głosowało 9 członków komisji).

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wobec braku innych głosów w dyskusji poddała pod głosowanie projekt uchwały w ww. sprawie. 
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 9 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wieluńskiego na 2022 rok (głosowało 9 członków komisji).
Pkt 7
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Wieluniu do zawarcia porozumienia z Gminą Mokrsko w celu realizacji przez powiat zadania zleconego z zakresu administracji rządowej polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy są pytania do przedłożonego radnym projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. Poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w ww. sprawie.  
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Wieluniu do zawarcia porozumienia z Gminą Mokrsko w celu realizacji przez powiat zadania zleconego 
z zakresu administracji rządowej polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej (głosowało 8 członków komisji; nieobecny radny Andrzej Stępień).
Pkt 8
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie z dróg na terenie Powiatu Wieluńskiego 
i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2022 roku.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powitała Pana Macieja Brysia Z-cę Naczelnika Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg. Zapytała czy są pytania.
Radny Waldemar Borczyk – członek komisji przypomniał, że w ubiegłym roku Wojewoda Łódzki stwierdził nieważność podjętej przez Radę Powiatu 
w Wieluniu uchwały w ww. sprawie. Następnie zapytał czy w przedłożonym projekcie uchwały znalazły się wszystkie poprawki, żeby nie doszło do takiej sytuacji jak 
w poprzednim roku.
Pan Maciej Bryś – Z-ca Naczelnika Wydziału Komunikacji, Transportu 
i Dróg w/m powiedział, że w tym roku przed przystąpieniem do przygotowania projektu uchwały ogłoszono zapytanie ofertowe odnośnie cen na holowanie 
w powiecie wieluńskim, zgłosiły się dwie firmy. Podał, że wszystkie stawki ujęte 
w uchwale są uzyskane w wyniku ofert złożonych do przetargu. Dodał, że w dniu 
22 października zostały podpisane umowy na kolejne trzy lata, od roku 2022.
Radny Henryk Wojcieszak – członek komisji wskazał, że w projekcie uchwały został usunięty, żeby nie było niejasności, zapis stanowiący o tym, że traci moc poprzednia uchwała.
Radny Waldemar Borczyk – członek komisji podziękował za wyjaśnienia.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy są jeszcze jakieś uwagi bądź pytania w tym temacie. Nikt się nie zgłosił. Zarządziła głosowanie. 
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 9 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie z dróg na terenie Powiatu Wieluńskiego i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym 
oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu 
w 2022 roku (głosowało 9 członków komisji).
Pkt 9 i 10
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu.
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powitała Skarbnika Powiatu i poprosiła o omówienie zmian w budżecie powiatu i w WPF Powiatu Wieluńskiego. 
Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu i projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033. 
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wobec braku pytań poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 9 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 9 członków komisji). 
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033. 
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033 (głosowało 8 członków komisji; nieobecny radny Sebastian Jasiński). 
Pkt 11
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wskazała, że radni otrzymali wniosek radnego Grzegorza Mielczarka. Podała, że wniosek został skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu, który z kolei zwrócił się do Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu o zajęcie stanowiska. Zapytała czy ktoś chciałby odnieść się do przedłożonego wniosku. Udzieliła głosu radnemu Borczykowi. 
Radny Waldemar Borczyk – członek komisji poinformował, że wniosek radnego Mielczarka, który powołuje się na petycję złożoną przez radną Gminy Biała został rozpatrzony przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
w Wieluniu. Dodał, że na jego prośbę odbyło się wyjazdowe, nieoficjalne posiedzenie, aby sprawdzić aktualny stan drogi wskazanej we wniosku i ocenić zasadność jej naprawy czy przebudowy. Komisja bardzo mocno przyjrzała się tej sprawie i uznała petycję radnej Gminy Biała za zasadną i zobowiązała Zarząd Powiatu do wdrożenia tej inwestycji w kolejnych budżetach, w miarę możliwości finansowych. Dodał, że będąc na wizji lokalnej na tej drodze, zaniepokoiła go jedna rzecz, a mianowicie to, że na tym odcinku drogi aż do cmentarza najpierw wykonano nakładkę asfaltową, a następnie, za dwa lata kanalizację, w wyniku czego zniszczono, zdemolowano ten odcinek drogi. Stwierdził, że jest to działanie niegospodarskie, niezasadne i jeżeli odbyło się bez zgody Starosty, to Powiatowy Zarząd Dróg delikatnie mówiąc powinien dostać „po łapkach”, za to, że najpierw wykonał nawierzchnię, a później wyraził zgodę na wejście w pas drogowy. Podkreślił, że powiat wieluński nie powinien sobie pozwolić na takie gospodarowanie. Wskazał, powołując się na informacje otrzymane od Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg, że obowiązkiem wykonawcy kanalizacji jest doprowadzenie drogi do stanu pierwotnego. Kończąc powtórzył, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, 
że zasadnym jest wykonanie nakładki asfaltowej wraz z umocnieniem poboczy na tej drodze z pominięciem odcinka gdzie była budowana kanalizacja. 
Radny Grzegorz Mielczarek – członek komisji wyjaśnił, że wskazany we wniosku odcinek drogi od drogi krajowej w kierunku Brzozy dotyczy odcinka od momentu gdzie kończy się kanalizacja w kierunku Brzozy.
Radny Waldemar Borczyk – członek komisji zasugerował, że można byłoby przyjąć ten wniosek, jako informację, bo petycję rozpatrzyła już właściwa komisja, uznając ją za zasadną.  
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji stwierdziła, że skoro odpowiednia komisja wydała już opinię na ten temat, to Komisja Budżetu nie powinna głosować przedmiotowego wniosku.
Radny Łukasz Dybka – członek komisji zapytał radnego Grzegorza Mielczarka czy odbył rozmowę z Panem Wójtem, żeby później nie było niedomówień, że Wójt o niczym nie wiedział. Zapytał czy Wójt zna petycję i czy czasem za dwa lata nie będzie chciał dalej ciągnąć kanalizacji.
Radny Grzegorz Mielczarek – członek komisji powiedział, że składając wniosek chciał pomóc radnej Fraszek i wzmocnić jej petycję, ponieważ uważa ją za zasadną. 
Radny Łukasz Dybka – członek komisji ponowił pytanie: czy Wójt wie, że wniosek dotyczący tego odcinka drogi został złożony i czy planuje kanalizację.
Radny Grzegorz Mielczarek – członek komisji odpowiedział, że z tego co jest mu wiadomo nie będzie budowana tutaj kanalizacja, natomiast z Wójtem na ten temat nie rozmawiał. Stwierdził, że od tego jest Zarząd, który wystosuje pismo do Wójta.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji udzieliła głosu radnemu Stępniowi
Radny Andrzej Stępień – członek komisji z uwagi na problemy ze słyszalnością, dokonał wpisu na czacie, oświadczył, że jest za tym, aby przegłosować wniosek radnego Mielczarka.  
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji stwierdziła, że komisja może przegłosować zasadność wniosku radnego. Zarządziła głosowanie.
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu wniosek radnego Grzegorza Mielczarka z dnia 18 października 2021 r. w sprawie akceptacji zadania polegającego na położeniu nakładki asfaltowej wraz z umocnieniem poboczy 
na drodze powiatowej Nr 4505E (od drogi krajowej DK74 w kierunku Brzozy), przedstawionego w petycji złożonej przez radną Rady Gminy Biała oraz wdrożenia go do przyszłego wykonania uznała (przy 9 głosach „za”) za zasadny.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji udzieliła głosu radnemu Borczykowi.
Radny Waldemar Borczyk – członek komisji zaapelował, aby nie stosować takich praktyk i nie powielać wniosków w tej samej sprawie. Powtórzył, że do rozpatrywania wniosków została powołana Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, która rozpatrzyła przedmiotową petycję i uznała ją jednogłośnie za zasadną. 
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji podziękowała za sugestie i uwagi.
Radny Łukasz Dybka – członek komisji zasugerował, aby radny Mielczarek jednak udał się do Wójta Gminy Biała, który jest gospodarzem tej drogi i porozmawiał z nim na ten temat, żeby Wójt wiedział o tych propozycjach, żeby później na sesji nie mówił, że o niczym nie wie. 
Radny Grzegorz Mielczarek – członek komisji zadeklarował, że zrobi to. 
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji podała, że w dniu wczorajszym rozmawiała z Wójtem Gminy Biała i poinformowała go o wniosku złożonym przez radnego Mielczarka, żeby nie powielać wcześniejszych praktyk, żeby nie było zgrzytów między powiatem a gminą, niepotrzebnych zresztą.
Radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego komisji stwierdził, że grzecznościowo Wójta powinien poinformować wnioskodawca, co zresztą już zadeklarował radny Mielczarek. 
Radny Waldemar Borczyk – członek komisji stwierdził, że to nie chodzi 
o zgrzyty, tylko o gospodarność zasobami w powiecie czy też w gminie. Powiedział, że przez koalicję rządzącą, o czym Pani przewodnicząca jako osoba w niej zasiadająca wie, są podjęte decyzje odnośnie współfinansowania inwestycji 
z samorządami gminnymi i chcielibyśmy żeby była równowaga we wszystkich działaniach i współpraca między wójtami poszczególnych gmin, a jak wiadomo współpraca z Wójtem Gminy Biała jest ciężka.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powiedziała, 
że z uwagi na to, że w Gminie Biała, podobnie jak w innych samorządach, konstruowany jest budżet na przyszły rok, poinformowała Wójta o takim wniosku. Powiedziała też, że na pewno po jutrzejszej sesji, jeżeli Rada Powiatu uzna petycję za zasadną, poczuje się w obowiązku poinformować o tym Wójta i może w budżecie gminy również pojawi się to zadanie. Wyjaśniła, że jej wczorajsza rozmowa z Wójtem to miała na celu. Dodała, że może nawet z radnym Mielczarkiem udać się do Wójta po jutrzejszej sesji i przedstawić stanowisko. Powiedziała, że ma nadzieję, że współpraca będzie tylko lepsza. Następnie wobec braku innych głosów przeszła do następnego punktu porządku posiedzenia.
Pkt 12
Zamknięcie XLII posiedzenia komisji.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zamknęła XLII posiedzenie Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu dziękując radnym za obecność.

protokołowała  							przewodniczący komisji
Anna Zychla								Agnieszka Wasińska 
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